
Durchlaufwasserhietzer

www.termet.com.pl

14

Idurchlaufwasserhitzer

terma electronicQ g-19-02

terma aqua-powerQ g-19-02

termaQ g-19-01

TECHNICHE DATEN

termaQ

Typ 24/24g-19-02

electronic

g-19-01

WÄ

Ä

Ä

Ö

rmeleistung

wirkungsgrad

Max. Wasserdruck

Warmbrauchwasserstrahl bei t= 50 C

Warmbrauchwasserstrahl bei t= 25 C

Maximum w.b.wassertemperatur

isolationsschutz

kaminanschluss

Gasanschluss

Kaltwasseranschluss

Heizwasseranschluss

H he

breite

tife

Gewicht

kW

%

bar

l/min

L/min

C

IP

inch

inch

inch

mm

mm

mm

kg

mm

7,7-19,2

87

0,2-6

2,8-5,7

5,7-11,5

65

44

132

g 3/4

g 1/2

g 1/2

585

360

220

10,5

0

0

0

4,8-19,2

87

0,1-6

2,8-5,7

5,7-11,5

65

44

132

g 3/4

g 1/2

g 1/2

585

360

220

10,5

Technichse eigenschaften:

- termaq electronic *

-

- termaq aqua-power *

-Elektronische z ndung mit hydrogenerator

-termaq **

-Piezoelektrische z ndung

- Attraktive design

- Ergonomig und flie end  drehenden wasser und gas

Einstellungs drehkn pfe

- zusatzlische handbedienung der st rke und wassermenge

-

-

- Automatisch regulierbare leistung von 7,7kW bis 19,2 kW*

und 4,8kW bis 19,2 kW **, dank der funktion hat der

benutzer konstante wassertemperatur unabh ngig von

seiner menge

-

elektronische Batteriez ndung

- ger uscharme arbeit

- signaldioden: grun  - betriebsstand

-  rot   - batteriestand *

moderner kupperw rmetauscher und neuer brenner

sicherheitssystem

z ndung bei sehr niedriger wasserdruck - 10 kPa

- f r verschiedene gasarten geeignet

Ü

Ä

Ä

Ü

Ü

Ü

Ü

ß

Ö

Ä

Ä


