DURCHLAUFWASSERHIETZER





IDURCHLAUFWASSERHITZER

TERMAQ ELECTRONIC G-19-02
TERMAQ AQUA-POWER G-19-02
TERMAQ G-19-01

TECHNICHSE EIGENSCHAFTEN:

- TERMAQ ELECTRONIC *
- ELEKTRONISCHE BATTERIEZÜNDUNG
- TERMAQ AQUA-POWER *
- -ELEKTRONISCHE ZÜNDUNG MIT HYDROGENERATOR

-TERMAQ **

- -PIEZOELEKTRISCHE ZÜNDUNG
- ATTRAKTIVE DESIGN
- GERÄUSCHARME ARBEIT
- SIGNALDIODEN: GRUN BETRIEBSSTAND
 - ROT BATTERIESTAND *
- ERGONOMIG UND FLIEßEND DREHENDEN WASSER UND GAS EINSTELLUNGS DREHKNÖPFE
- ZUSATZLISCHE HANDBEDIENUNG DER STÄRKE UND WASSERMENGE
- MODERNER KUPPERWÄRMETAUSCHER UND NEUER BRENNER
- SICHERHEITSSYSTEM
- AUTOMATISCH REGULIERBARE LEISTUNG VON 7,7kW BIS 19,2 kW* UND 4,8kW BIS 19,2 kW **, DANK DER FUNKTION HAT DER BENUTZER KONSTANTE WASSERTEMPERATUR UNABHÄNGIG VON SEINER MENGE
- ZÜNDUNG BEI SEHR NIEDRIGER WASSERDRUCK 10 KPA
- FÜR VERSCHIEDENE GASARTEN GEEIGNET



TECHNICHE DATEN			
TERMAQ		ELECTRONIC	
Түр		G-19-02	G-19-01
NÄRMELEISTUNG	ĸW	7,7-19,2	4,8-19,2
WIRKUNGSGRAD	%	87	87
MAX. WASSERDRUCK	BAR	0,2-6	0,1-6
Warmbrauchwasserstrahl bei ät= 50 ℃	L/MIN	2,8-5,7	2,8-5,7
Warmbrauchwasserstrahl bei ät= 25°C	L/MIN	5,7-11,5	5,7-11,5
MAXIMUM W.B.WASSERTEMPERATUR	°C	65	65
SOLATIONSSCHUTZ	IP	44	44
KAMINANSCHLUSS	MM	132	132
GASANSCHLUSS	INCH	g 3/4	G 3/4
Kaltwasseranschluss	INCH	G 1/2	G 1/2
HEIZWASSERANSCHLUSS	INCH	G 1/2	G 1/2
НÖHE	ММ	585	585
BREITE	ММ	360	360
TIFE	ММ	220	220
GEWICHT	KG	10,5	10,5